关于公开河东区大气污染防治网格化管理

监控平台监控点位的通告

为进一步加强环境执法监督管理，依法监督和保障环境保护

主管部门行使职权，维护公共利益和社会秩序，保护公民、法人

或者其他组织的合法权益，依据《中华人民共和国行政处罚法》

有关要求，现将大气污染防治网格化管理监控平台监控点位向社

会公开。

附件：河东区大气污染防治网格化管理监控平台监控点安装

位置

河东区生态环境局

2023 年 4 月 6 日

附件

序号 摄像头 安装位置

1 一热电 六纬路电力高层公寓楼顶

2 工业大学北侧 河东区小红星路碧缘路交口

3 工业大学南侧 河东区小红星路碧缘路交口

4 东宿舍拆迁片 河东区田庄中学楼顶

5 嘉里二期 河东区逸庭苑楼顶

6 昕旺公寓 河东区昕旺公寓楼顶

7 中海工地 1 河东区逸庭苑楼顶

8 万辛庄拆迁片 芳馨园供热站楼顶

9 大直沽十号路 大直沽十号路工地里

10 造纸五厂 河东区秀波园 6号楼楼顶

11 大华地块
芳馨园供热站斜对过高层楼

顶

12 向阳楼工地
河东区小红星路和阳光路交

口

13 万欣城地块 河东区俊东大厦楼顶

14 伯苓大楼 伯苓大厦楼顶

15 汪庄子拆迁片 富民河畔家园楼顶

16 大直沽东侧 田帝大厦西北角

17 大直沽西侧 田帝大厦东南角

18 体育局北 河东体育场楼顶

19 河东体育场 河东体育场楼顶

20 水岸银座 河东区一热电楼顶